MARKT NEUNKIRCHEN A. BRAND

Bekanntmachung

Am Dienstag, 20.07.2021 findet um 19:00 Uhr

eine Sitzung des Zweckverbandes Synagoge Ermreuth im Zehntspeicher, Anton-von-Rotenhan-Str. 2 statt.

Tagesordnung:

- Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Zweckverbandsversammlung vom 16.03.2021
- 2. Vorlage der Jahresrechnung des Zweckverbandes Synagoge Ermreuth 2018
- 3. Vorlage der Jahresrechnung des Zweckverbandes Synagoge Ermreuth 2019
- 4. Vorlage der Jahresrechnung des Zweckverbandes Synagoge Ermreuth 2020
- Vorlage des überörtlichen Prüfberichtes des Bayerischen Kommunalen Pürfungsverbandes für die Jahre 2016 bis 2018 sowie Stellungnahmen der Verwaltung zu den Feststellungen im Prüfbericht des BKPV zu den Jahresrechnungen 2016 bis 2018
- Abschließende Feststellung der Jahresrechungen 2016 und 2017 nach durchgeführter örtlicher Rechnungsprüfung mit Entlastung nach Art. 40 Abs.1 KommZG i.V. mit Art. 102 Abs. 3 Satz 1 GO
- 7. Anfragen

MARKT NEUNKIRCHEN A. BRAND